
quarta-feira, 30 de dezembro de 2020  |  Ano VI - Edição nº 01173 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 036

Prefeitura Municipal de Jequié
Outros

 
 

Pça Duque de Caxias, s/n – Fone 73-3526-8020 Fax 73-3526-8030 – CEP 45.208-903 - Jequié - Bahia 1

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

TERMO DE PERMISSÃO DE USO DE  

QUIOSQUE DA PRAÇA DO MANDACARÚ 

 

 

OBJETO: Termo de permissão de uso não oneroso dos quiosques da Praça do Mandacarú 

(Praça do Esporte).  

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE JEQUIÉ, no uso de suas atribuições legais, e, baseado 

nos fundamentos apresentados pela Comissão Permanente de Licitação e Parecer 

Jurídico emitido pela Procuradoria Geral do Município recomendando a homologação 

do certame, RESOLVE:  

 

Com fundamento no art. 43, VI, da Lei 8.666/93 e alterações posteriores, e, conforme 

o que consta do Processo Administrativo, HOMOLOGAR o procedimento em epígrafe, 

realizado na forma de chamamento público, tipo SORTEIO, cujo objeto é a Termo de 

permissão de uso não oneroso dos quiosques da PRAÇA DO MANDACARÚ (PRAÇA DO 

ESPORTE), conforme especificações do Edital e seus anexos, e ADJUDICAR o objeto 

licitado em favor das seguintes permissionárias:  

 

Quiosque 01: MARICÉLIA PEREIRA DOS SANTOS, com CPF nº 659380975-68, com 

endereço na Rua Florestal, n 39, centro de Jequié/BA. 

 

Quiosque 02: DANILO PEREIRA MOSQUITO, com CPF nº 861217285-31, com endereço 

na Rua Miguel Gomes da Silva, Jequié/BA. 

 

Siga para o Diário Oficial do Município de Jequié/BA para que se dê publicidade.  

 

 

Jequié/BA, 30 de dezembro de 2020. 

 

 

LUIZ SERGIO SUZARTE ALMEIDA 

Prefeito Municipal 

 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AC37EEFCEB4AAB01785E8C999C4F6D52


		2020-12-30T14:25:19-0300




